



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA  
CAMBUQUIRA-MG

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2021  
Processo Administrativo Nº 019/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ALANN SANTANA BATISTA  
Data de Publicação: 17/02/2021 12:37:35

				TOTAL DO PROCESSO: 246.282,25
<b>FABBRO IT IND COM E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI</b>			<b>39.304.546/0001-71</b>	<b>14.213,00</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 065	130,65	<b>Total: 1.306,50</b>
Item: 2	Unidade: UN	Marca: TP LINK	Modelo: TG3468	
Descrição: ADAPTADOR DE REDE USB 10/100/1000 PCI				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 130,65</b>			Total Item: 1.306,50
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 059	120,00	<b>Total: 6.000,00</b>
Item: 34	Unidade: UN	Marca: MTEK	Modelo: 500W	
Descrição: FONTE ATX 500W				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 120,00</b>			Total Item: 6.000,00
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 072	233,30	<b>Total: 1.166,50</b>
Item: 49	Unidade: UN	Marca: KEEPDATA	Modelo: 4GB 1333MHz Notebook	
Descrição: MEMORIA DDR3 NOTEBOOK 1333MHZ				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 233,30</b>			Total Item: 1.166,50
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 012	273,00	<b>Total: 2.730,00</b>
Item: 50	Unidade: UN	Marca: CRUCIAL	Modelo: DDR4 8GB 2400	
Descrição: MEMÓRIA DDR4 8 GB 2400MHZ				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 273,00</b>			Total Item: 2.730,00
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 032	27,00	<b>Total: 540,00</b>
Item: 57	Unidade: UN	Marca: SANDISK	Modelo: Blade Z50 16GB	
Descrição: PEN DRIVE 16 GB				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 27,00</b>			Total Item: 540,00
<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 042	37,00	<b>Total: 740,00</b>
Item: 58	Unidade: UN	Marca: SANDISK	Modelo: Blade Z50 32GB	
Descrição: PEN DRIVE 32 GB				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 37,00</b>			Total Item: 740,00
<b>LOTE 65</b>	Quant.: 1	Num: 004	173,00	<b>Total: 1.730,00</b>
Item: 65	Unidade: UN	Marca: TP LINK	Modelo: WR949N	
Descrição: ROTEADOR WIRELESS DUAL BAND 450MBPS				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 173,00</b>			Total Item: 1.730,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA  
CAMBUQUIRA-MG

<b>SYSTEM NETWORKS LTDA ME</b>			<b>05.377.777/0001-93</b>	<b>7.580,95</b>
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 029	8,25	<b>Total: 206,25</b>
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: MULTITOC	Modelo: MULTITOC	
Descrição: ADAPTADOR EMENDA RJ45 FEMEA/FEMEA				
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 8,25</b>			Total Item: 206,25
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 087	49,50	<b>Total: 247,50</b>
Item: 7	Unidade: UN	Marca: FOXLUX	Modelo: FOXLUX	
Descrição: ALICATE CRIMPADOR PARA CABO RJ45				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 49,50</b>			Total Item: 247,50
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 078	63,44	<b>Total: 317,20</b>
Item: 8	Unidade: UN	Marca: KOKAY	Modelo: KOKAY	
Descrição: ALICATE DE CIMPAR RJ11 E RJ 45 COM CATRACA 586R				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 63,44</b>			Total Item: 317,20
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 061	18,80	<b>Total: 188,00</b>
Item: 10	Unidade: UN	Marca: FOXLUX	Modelo: FOXLUX	
Descrição: BATERIA PLACA MAE CR 2032 (CARTELA 05 UNIDADES)				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 18,80</b>			Total Item: 188,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 048	68,40	<b>Total: 684,00</b>
Item: 20	Unidade: UN	Marca: HP	Modelo: HP	
Descrição: CARTUCHO HP662 BLACK (ORIGINAL OU COMPATÍVEL)				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 68,40</b>			Total Item: 684,00
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 048	68,40	<b>Total: 684,00</b>
Item: 21	Unidade: UN	Marca: HP	Modelo: HP	
Descrição: CARTUCHO HP662 COLOR				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 68,40</b>			Total Item: 684,00
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 005	48,50	<b>Total: 485,00</b>
Item: 25	Unidade: PCT	Marca: MULTITECK	Modelo: MULTITECK	
Descrição: CONECTOR MACHO CAT5E RJ45 - PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 48,50</b>			Total Item: 485,00
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 056	39,90	<b>Total: 1.995,00</b>
Item: 27	Unidade: KIT	Marca: MODESTO	Modelo: MODESTO	
Descrição: CONECTOR P4 DE BORNE PARA CFTV 12V COM 10				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 39,90</b>			Total Item: 1.995,00
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 067	82,40	<b>Total: 824,00</b>
Item: 43	Unidade: UN	Marca: C3 Tech HU-C300BK	Modelo: C3 Tech HU-C300BK	
Descrição: HUB USB 3.0 04 PORTAS				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 82,40</b>			Total Item: 824,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA  
CAMBUQUIRA-MG

<b>LOTE 62</b>	Quant.: 1	Num: 030	97,50	<b>Total: 1.950,00</b>	
Item: 62	Unidade: UN	Marca: Multilaser GA150	Modelo: Multilaser GA150		
Descrição: PLACA REDE PCI EXPRESS 10/100/1000					
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 97,50</b>		Total Item: 1.950,00		
<b>MEGA SINTECH EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA</b>				<b>05.438.498/0001-92</b>	<b>850,00</b>
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 031	34,00	<b>Total: 850,00</b>	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: GENERICO	Modelo: 380MBPS		
Descrição: ADAPTADOR WIRELESS USB 150 MBPS					
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 34,00</b>		Total Item: 850,00		
<b>DI BENTO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP</b>				<b>14.238.297/0001-32</b>	<b>11.595,10</b>
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 087	120,00	<b>Total: 600,00</b>	
Item: 11	Unidade: UN	Marca: FOXLUX	Modelo: RGC 59		
Descrição: CABO COAXIAL PARA CFTV 4MM 100M					
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 120,00</b>		Total Item: 600,00		
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 023	1.000,00	<b>Total: 3.000,00</b>	
Item: 44	Unidade: UN	Marca: EPSON	Modelo: L120		
Descrição: IMPRESSORA JATO DE TINTA TANK COLOR (ORIGINAL OU COMPATÍVEL)					
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 1.000,00</b>		Total Item: 3.000,00		
<b>LOTE 80</b>	Quant.: 1	Num: 096	799,51	<b>Total: 7.995,10</b>	
Item: 80	Unidade: UN	Marca: WD	Modelo: WD40PURZ		
Descrição: HD SATA 4TB					
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 799,51</b>		Total Item: 7.995,10		
<b>RAFAEL ALVES PIRES</b>				<b>19.178.542/0001-87</b>	<b>21.296,65</b>
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 023	25,00	<b>Total: 500,00</b>	
Item: 14	Unidade: UN	Marca: Exbom	Modelo: CBX-MVGA30		
Descrição: CABO DE MONITOR VGA 1.8M COM FILTRO					
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 25,00</b>		Total Item: 500,00		
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 054	144,00	<b>Total: 2.160,00</b>	
Item: 17	Unidade: UN	Marca: Tudo Forte	Modelo: HB-402		
Descrição: CÂMERA DE SEGURANÇA 1080P VISÃO NOTURNA					
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 144,00</b>		Total Item: 2.160,00		
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 078	127,00	<b>Total: 2.540,00</b>	
Item: 29	Unidade: UN	Marca: Emplac	Modelo: 500		
Descrição: ESTABILIZADOR 500VA BIVOLT (3 PINOS)					
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 127,00</b>		Total Item: 2.540,00		
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 082	35,00	<b>Total: 875,00</b>	
Item: 33	Unidade: UN	Marca: Intelbras	Modelo: EF1200		



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA  
CAMBUQUIRA-MG

Descrição: FONTE 12V BIVOLT PARA CAMERAS DE SEGURANCA

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 875,00

**LOTE 40** Quant.: 1 Num: 057 480,00 **Total: 4.800,00**

Item: 40 Unidade: UN Marca: Adata Modelo: ASU630SS-240GQ-R

Descrição: HD EXTERNO 2 TB USB 3.0

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 480,00** Total Item: 4.800,00

**LOTE 63** Quant.: 1 Num: 091 109,00 **Total: 1.090,00**

Item: 63 Unidade: UN Marca: LEHMOX Modelo: LEY-72

Descrição: REPETIDOR/EXPANSOR WIFI WIRELESS 300MBPS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 109,00** Total Item: 1.090,00

**LOTE 64** Quant.: 1 Num: 015 103,00 **Total: 2.575,00**

Item: 64 Unidade: UN Marca: MERCUSYS Modelo: MW301R

Descrição: ROTEADOR WIRELESS 300 MBPS COM 2 ANTENAS

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 103,00** Total Item: 2.575,00

**LOTE 67** Quant.: 1 Num: 017 523,33 **Total: 2.616,65**

Item: 67 Unidade: UN Marca: TP-LINK Modelo: TL-SF1024D

Descrição: SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 523,33** Total Item: 2.616,65

**LOTE 69** Quant.: 1 Num: 086 40,00 **Total: 2.000,00**

Item: 69 Unidade: UN Marca: Exbom Modelo: BK-130

Descrição: TECLADO PADRAO USB

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 2.000,00

**LOTE 70** Quant.: 1 Num: 030 107,00 **Total: 2.140,00**

Item: 70 Unidade: UN Marca: Exbom Modelo: BK-S370

Descrição: TECLADO SEM FIO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 107,00** Total Item: 2.140,00

**M L TEIXEIRA EIRELI - EPP** **20.050.438/0001-91** **4.215,00**

**LOTE 15** Quant.: 1 Num: 021 16,50 **Total: 330,00**

Item: 15 Unidade: UN Marca: CHIP SCE Modelo: 2MTS

Descrição: CABO HDMI 2 METROS

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 16,50** Total Item: 330,00

**LOTE 30** Quant.: 1 Num: 062 29,00 **Total: 725,00**

Item: 30 Unidade: UN Marca: C3TECH Modelo: FL-61BK

Descrição: FILTRO DE LINHA 06 TOMADAS

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 29,00** Total Item: 725,00

**LOTE 41** Quant.: 1 Num: 035 250,00 **Total: 2.500,00**

Item: 41 Unidade: UN Marca: WD Modelo: WD10EURX



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA  
CAMBUQUIRA-MG

Descrição: HD SATA 1 TB

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 250,00** Total Item: 2.500,00

**LOTE 53** Quant.: 1 Num: 061 33,00 **Total: 660,00**

Item: 53 Unidade: UN Marca: C3TECH Modelo: M-20BK

Descrição: MOUSE SEM FIO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 33,00** Total Item: 660,00

**J. W. IZIPATO DA SILVA - EIRELI** **27.682.981/0001-50** **9.700,60**

**LOTE 18** Quant.: 1 Num: 098 95,39 **Total: 953,90**

Item: 18 Unidade: UN Marca: MICROJET Modelo:

Descrição: CARTUCHO HP60 BLACK (ORIGINAL OU COMPATÍVEL)

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 95,39** Total Item: 953,90

**LOTE 19** Quant.: 1 Num: 071 96,82 **Total: 968,20**

Item: 19 Unidade: UN Marca: MICROJET Modelo:

Descrição: CARTUCHO HP60 COLOR

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 96,82** Total Item: 968,20

**LOTE 72** Quant.: 1 Num: 021 44,99 **Total: 2.249,50**

Item: 72 Unidade: UN Marca: PREMIUM Modelo:

Descrição: TONER HP285A (ORIGINAL OU COMPATÍVEL)

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 44,99** Total Item: 2.249,50

**LOTE 73** Quant.: 1 Num: 040 79,99 **Total: 1.599,80**

Item: 73 Unidade: UN Marca: PREMIUM Modelo:

Descrição: TONER SAMSUNG D101

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 79,99** Total Item: 1.599,80

**LOTE 74** Quant.: 1 Num: 082 79,99 **Total: 1.599,80**

Item: 74 Unidade: UN Marca: PREMIUM Modelo:

Descrição: TONNER MODELO D111S (ORIGINAL OU COMPATÍVEL)

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 79,99** Total Item: 1.599,80

**LOTE 75** Quant.: 1 Num: 079 92,95 **Total: 929,50**

Item: 75 Unidade: UN Marca: PREMIUM Modelo:

Descrição: TONNER MODELO D205L (ORIGINAL OU COMPATÍVEL)

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 92,95** Total Item: 929,50

**LOTE 76** Quant.: 1 Num: 035 139,99 **Total: 1.399,90**

Item: 76 Unidade: UN Marca: PREMIUM Modelo:

Descrição: TONNER MODELO SP3710X (ORIGINAL OU COMPATÍVEL)

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 139,99** Total Item: 1.399,90

**MEGADATA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS** **34.929.918/0001-31** **101.730,00**  
**ELETROELETRONICOS EIRELI**



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA  
CAMBUQUIRA-MG

<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 010	2.265,00	<b>Total: 67.950,00</b>
Item: 22	Unidade: UN	Marca: megadata	Modelo: megadata work	
Descrição: COMPUTADOR CORE I3 7 GERAÇÃO, 8 GB, 1TB, MOUSE, TECLADO, MONITOR 20", GRAVADORA				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 2.265,00</b>			Total Item: 67.950,00
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 017	2.120,00	<b>Total: 21.200,00</b>
Item: 23	Unidade: UN	Marca: megadata	Modelo: megadata work	
Descrição: COMPUTADOR CORE I5 4 GERAÇÃO, 8GB GRAVADORA				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 2.120,00</b>			Total Item: 21.200,00
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 032	3.650,00	<b>Total: 7.300,00</b>
Item: 24	Unidade: UN	Marca: megadata	Modelo: megadata work	
Descrição: COMPUTADOR CORE I7 7700, 8GB, 2TB, SSD 240GB, MOUSE, TECLADO, MONITOR 21", GRAVADORA				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 3.650,00</b>			Total Item: 7.300,00
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 007	264,00	<b>Total: 2.640,00</b>
Item: 42	Unidade: UN	Marca: pny	Modelo: cs900 240gb	
Descrição: HD SSD 240GB				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 264,00</b>			Total Item: 2.640,00
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 057	298,00	<b>Total: 1.490,00</b>
Item: 47	Unidade: UN	Marca: kingston	Modelo: ddr3 8gb 1333mhz	
Descrição: MEMÓRIA DDR3 8 GB 1333MHZ				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 298,00</b>			Total Item: 1.490,00
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 029	230,00	<b>Total: 1.150,00</b>
Item: 48	Unidade: UN	Marca: kingston	Modelo: ddr3 8gb 1600mhz	
Descrição: MEMÓRIA DDR3 8 GB 1600MHZ				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 230,00</b>			Total Item: 1.150,00
<b>DEILER LUIS ASSIS ROSA 09401523630</b>			<b>26.374.267/0001-32</b>	<b>3.071,00</b>
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 086	116,67	<b>Total: 1.166,70</b>
Item: 28	Unidade: PC	Marca: Multilaser	Modelo: DV052	
Descrição: DVD R PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 116,67</b>			Total Item: 1.166,70
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 011	14,49	<b>Total: 724,50</b>
Item: 52	Unidade: UN	Marca: Knup	Modelo: KP-M611	
Descrição: MOUSE OPTICO USB				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 14,49</b>			Total Item: 724,50
<b>LOTE 68</b>	Quant.: 1	Num: 095	58,99	<b>Total: 1.179,80</b>
Item: 68	Unidade: UN	Marca: Knup	Modelo: KP-E08B	
Descrição: SWITCH 8 PORTAS				



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA  
CAMBUQUIRA-MG

Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 58,99</b>		Total Item: 1.179,80
<b>L.A FERREIRA SOUZA MAQUINAS ME</b>		<b>14.693.114/0001-79</b>	<b>6.700,00</b>
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 041	320,00 <b>Total: 3.200,00</b>
Item: 38	Unidade: UN	Marca: toshiba	Modelo: mq04abf100
Descrição: HD 1 TB SATA P/NOTEBOOK			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 320,00</b>		Total Item: 3.200,00
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 078	350,00 <b>Total: 3.500,00</b>
Item: 39	Unidade: UN	Marca: c3tech	Modelo: c3tech-t1b mq04abf100
Descrição: HD EXTERNO 1 TB USB 3.0			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 350,00</b>		Total Item: 3.500,00
<b>BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME</b>		<b>09.053.748/0001-27</b>	<b>9.450,00</b>
<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 094	3.150,00 <b>Total: 9.450,00</b>
Item: 45	Unidade: UN	Marca: LEXMARK	Modelo: CX417DE
Descrição: IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL BLACK/COLOR (ORIGINAL OU COMPATÍVEL)			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 3.150,00</b>		Total Item: 9.450,00
<b>LYRON INFORMATICA LTDA</b>		<b>15.427.657/0001-07</b>	<b>4.030,00</b>
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 037	403,00 <b>Total: 4.030,00</b>
Item: 51	Unidade: UN	Marca: BRAZIL PC	Modelo: 1 17BPC-KAN
Descrição: MONITOR 17"			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 403,00</b>		Total Item: 4.030,00
<b>J.L. DO B. GUIMARAES</b>		<b>15.733.417/0001-30</b>	<b>36.600,00</b>
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 022	375,00 <b>Total: 3.750,00</b>
Item: 54	Unidade: UN	Marca: RAGTECH	Modelo: 4125
Descrição: NO-BREAK MONOFÁSICO 600VA COM 4 TOMADAS PADRÃO NBR 14136 E AUTONOMIA APROXIMADA DE 25 MINUTOS			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 375,00</b>		Total Item: 3.750,00
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 016	2.610,00 <b>Total: 26.100,00</b>
Item: 55	Unidade: UN	Marca: POSITIVO	Modelo: N3140
Descrição: NOTEBOOK: CORE I3, 4GB RAM, HD 500, 14P 6ª/ 7ª GERAÇÃO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 2.610,00</b>		Total Item: 26.100,00
<b>LOTE 60</b>	Quant.: 1	Num: 017	460,00 <b>Total: 2.300,00</b>
Item: 60	Unidade: UN	Marca: GEFORCE	Modelo: Gv-n730d5-2gi Re
Descrição: PLACA DE VIDEO 1GB DDR5			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 460,00</b>		Total Item: 2.300,00
<b>LOTE 61</b>	Quant.: 1	Num: 042	440,00 <b>Total: 2.200,00</b>
Item: 61	Unidade: UN	Marca: BRASILPC	Modelo: BPC-H81M-JEL
Descrição: PLACA MÃE LGA 1150			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 440,00</b>		Total Item: 2.200,00





**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA  
CAMBUQUIRA-MG**

---

<b>LOTE 79</b>	Quant.: 1	Num: 006	450,00	<b>Total: 2.250,00</b>
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

---

Item: 79	Unidade: UN	Marca: PC WARE	Modelo: TL-WR940N
----------	-------------	----------------	-------------------

Descrição: PLACA MAE LGA 1151

---

Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 450,00</b>	Total Item: 2.250,00
---------------	----------------------------	----------------------

---

<b>I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME</b>	<b>17.184.211/0001-24</b>	<b>12.749,95</b>
------------------------------------	---------------------------	------------------

---

<b>LOTE 66</b>	Quant.: 1	Num: 043	2.549,99	<b>Total: 12.749,95</b>
----------------	-----------	----------	----------	-------------------------

---

Item: 66	Unidade: UN	Marca: Canon	Modelo: DR C240
----------	-------------	--------------	-----------------

Descrição: SCANNER DE MESA DE ALTA PERFORMANCE,ALIMENTADOR AUTOMÁTICO PARA DIGITALIZAR ATÉ 50 FOLHAS

---

Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 2.549,99</b>	Total Item: 12.749,95
---------------	------------------------------	-----------------------

---

<b>FOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA</b>	<b>15.435.299/0001-84</b>	<b>2.500,00</b>
-------------------------------------	---------------------------	-----------------

---

<b>LOTE 71</b>	Quant.: 1	Num: 076	125,00	<b>Total: 2.500,00</b>
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

---

Item: 71	Unidade: UN	Marca: INTELBRAS	Modelo: TS2510
----------	-------------	------------------	----------------

Descrição: TELEFONE SEM FIO COM IDENTIFICADOR DE CHAMADAS

---

Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 125,00</b>	Total Item: 2.500,00
----------------	----------------------------	----------------------

---

---

**PREGOEIRO:** ALANN SANTANA BATISTA

---

**EQUIPE DE APOIO** JOICE DE CARVALHO MARTINS